

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК  
УНИВЕРСИТЕТІ  
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ  
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ  
МӘЖІЛІСІНІҢ  
№ 1 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

04.09.2023 жыл

**Қатысқандар:** АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова, АК мүшесі, академиялық персонал – Е.Б.Мамбетаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – М.С.Сейсембекова, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – М.П.Айдарша, АК мүшесі, академиялық персонал – А.Якуб, АК мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков, АК мүшесі, академиялық персонал – Т.К.Мустафаева, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.И.Исатаев, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.С.Аринов, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – А.Ш.Асанов, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Р.Н.Таубай, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Б.Қанатәліқызы, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Г.С.Құлжа.

**Күн тәртібі:**

1. АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелермен танысу, 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу.
2. Дуальді оқыту үдерісін ұйымдастыру. 2023-2024 оқу жылына ДОЖОЖ, кафедра филиалдарының жоспарын дайындап, бекітуге ұсыну.
3. Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптары бойынша бакалавриат, магистратура ББ дайындық бағыттарының сәйкестігіне мониторинг нәтижелерін талдау.

**Тыңдалды:**

**АК төрағасы PhD, аға оқытушы Масадикова Г.Г.:** күн тәртібіндегі *бірінші* мәселе бойынша, Академиялық комитеттің 2023-2024 оқу жылындағы құрамына өзгертулер еңгізіп, АК құрамын қайта бекітуге ұсынды. Академиялық комитеттің жұмысын ұйымдастыру үшін, жалпы ережелермен танысу, осы мәселелер бойынша, АК мүшелерінде ұсыныстарын алып, ортада талқылады. Сонымен бірге, АК жұмысы ұйымдастырылып «Өнер даярлау» бағыты бойынша Исатаев Ержан Ибадуллаұлы Р.Сейтметов атындағы драма театрының директоры, Аринов Ерлан өкілі Серікұлы Кентау қаласы, Ш.Қалдаяқов атындағы Мәдениет сарайы, Амиркулов Багдаулет Онгарович Шымкент қаласы, Сатира және әзіл-сықақ театрының директоры, Алиакбаров Мейіржан Нұрғалиұлы Түркістан облыстық Мәдениет және Халық шығармашылығы орталығының директоры, Шойбеков Бекарыс Аксакалович Түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Балалар мен жасөспірімдер орталығы» басшыларымен кездесіп, кадр даярлау нарығындағы талдау жұмыстары жүргізілді.

**АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев:** Академиялық комитеттің 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспарын

әзірлеу бойынша, АҚ жұмыс тобы құрылды, осы бойынша ұсыныс берілді. 6B02165-Эстрада өнері, 6B02126-Дизайн, 6B02123-Актерлік өнер, 6B02124-Хореография, 6B02122-Дәстүрлі музыка өнері, 6B02184 Сәндік қолданбалы өнері - Өнер даярлау бойынша АҚ жұмысы мен мәжіліс жоспары бекітілді. АҚ жұмысы мен атқарылатын мәселелер жоспарына бүгінгі өзекті болып жатқан оқу үдерісіне атқарылған жұмыстар бекітілді.

**Сөз кезегін АҚ мүшесі, академиялық персонал, ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова алды:** Қолданыстағы ББ бойынша дуальді оқыту үдерісін ұйымдастыру актерлік өнердің жұмысы дайындалып, жоспары бекітілді.

**АҚ мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков:** Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптары бойынша бакалавриат ББ дайындық бағыттарының сәйкестігіне мониторинг нәтижелерін талдау жұмыстары бойынша 1-қосымшаға сәйкес жасалынды.

**Шешім:** Өнер даярлау бағыты бойынша, 2023-2024 оқу жылына арналған АҚ мүшелері, жұмыс жоспарын бекіттік, Актерлік өнер білім беру бағдарламасын дуальді оқыту бойынша жоспарын бекітуге ұсынылсын. 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша қыркүйек айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова

Хатшысы:



магистр оқытушы М.С.Сейсембекова